



از بایدن در حال بررسی لغو تحریم‌های ایران تا خبر مهم سخنگوی دولت درباره دلار ۴۲۰۰ تومانی

در روابط خارجی و به ویژه در مورد برجام شاهد کاهش محسوس قیمت دلار باشیم. / ایرنا

کلیه عضو جامعه روحانیت از حداد عادل

حجت الاسلام حسین ابراهیمی، عضو جامعه روحانیت مبارز: ما انتظار نداریم آقای حداد عادل بگویند تقابل؛ تقابلی وجود ندارد ما حامی هر اتفاقی که منجر به وحدت شود، هستیم. جامعه روحانیت قبایی برای انتخابات ندوخته و نه کاندیدایی برای انتخابات دارد و نه ادعایی دارد همه تلاش این است که جریان‌های مختلف اصولگرایی با هم به توافق برسند. من عقیده دارم چه در پوشش ائتلاف و چه در پوشش وحدت باید جمع شوند در هر صورت حمایت خواهیم کرد و خود ما نه ادعا، نه کاندیدیا و نه مساله پدرخواندگی نداریم. / برنا

رحیم پورازغدی ایرانی بودن رضاخان را رد کرد

رحیم پورازغدی در مورد ایرانی بودن رضاخان گفت: نسب پهلوی از طرف پدر و مادر، ایرانی محسوب نمی‌شد و در اسناد لانه جاسوسی هم در مورد پدر و مادر او و شوهر دوم مادرش و اینکه این خانواده دسته جمعی برای معاش خود، در قزاقخانه و زیردست روس‌ها بزرگ شده اند، اظهاراتی شده است. حسن رحیم پورازغدی در مصاحبه‌ای به سوالاتی در مورد حکومت رضاشاه پرداخت. / خبر مهم سخنگوی دولت درباره دلار ۴۲۰۰ تومانی

سخنگوی دولت از ادامه تامین ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی خبر داد و گفت: برخی سعی کردند روغن را ۴ برابر بیاورند و در بازار عرضه کنند، اما موفق نشدند. علی ربیعی، سخنگوی دولت طی گفت‌وگویی درباره دلار ۴۲۰۰ تومانی اظهار داشت: دولت برای حمایت از سفره‌های مردم بر لزوم ادامه تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی اصرار کرد. اما متأسفانه خیلی‌ها بدون اینکه علت را بدانند، یکطرفه حتی در برخی از برنامه‌های رسانه‌های بزرگ به دولت حمله کردند. وی با تأکید بر اینکه ما می‌دانستیم حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، آثار زیادی بر سایر کالاها خواهد داشت، گفت: در دوران تعادل اقتصادی به سر نمی‌بردیم و با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، دچار شوک‌های عظیم ارزی می‌شدیم.

هدیار میراث فرهنگی به فروشندهگان مجوز سفر

مدیرکل میراث فرهنگی استان تهران: بر اساس گزارش‌های به دست آمده، بررسی و نظارت‌ها از مبادی برگزاری تورهای داخلی مشخص شده که برخی دفاتر و شرکت‌های خدمات مسافرتی به نحوی از انحاء اقدام به واگذاری یا صدور مجوز سفر برای افراد، سایت‌ها و صفحات مجازی برگزارکننده تورهای گردشگری غیرمجاز می‌کنند. در صورت مشاهده هر گونه واگذاری یا صدور مجوز، صدور لیست بیمه و ارائه مدارک تور برای افراد و سایت‌ها و صفحات مجازی صادرالاشاره، پرونده شرکت جهت تصمیم‌گیری‌های بعدی به کمیسیون فنی نظارت بر عملکرد دفاتر احواله خواهد شد. / مهر

بایدن در حال بررسی لغو تحریم‌های ایران

نشریه ساندی تایمز در گزارشی به نقل از یک مقام امنیتی آمریکایی مدعی شد که جو بایدن به دنبال آن است که تحریم‌های وضع شده علیه ایران را با هدف حفظ توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ کاهش دهد و این توافق را به مسیر خود بازگرداند. این نشریه در ادامه با اشاره به تأکید ایران بر لزوم رفع کامل تحریم‌ها نوشت که نشانه‌هایی از رفع این تحریم‌ها وجود دارد؛ هرچند دولت بایدن اصرار دارد ابتدا باید یک نشست در چارچوب ۵+۱ با حضور ایران برگزار شود.

آمادگی بازار ارز برای تغییر مسیر قیمت‌ها

بررسی رفتار فعالان بازار ارز در روزهای اخیر نشان دهنده تردید و سرگردانی آنهاست به طوری که آنها از تداوم رشد بهای ارز ناامید شده و در انتظار ریزش قیمت‌ها هستند، هرچند تحولات سیاست خارجی همچنان مبهم است، گویا دلالت بازار ارز از اکنون به پیش‌از تحولات پیش رو رفته‌اند. زمانی که اتفاقات و صحبت‌های یکی دو روز اخیر طرف‌های آمریکایی و ایرانی را کنار هم می‌گذاریم، شواهد به نفع رفع موانع بین‌المللی اقتصاد و برداشته شدن تحریم‌ها خودنمایی می‌کند. بنابراین، برخلاف بهمن‌ماه احتمال نزولی شدن قابل توجه قیمت دلار قبل از سال نو، دوران ذهن نخواهد بود. اکنون که نقش رفع تحریم‌ها در سیر نزولی و سقوطی قیمت دلار پوشیده نیست، انتظار می‌رود با مشاهده سیگنال‌های مثبت

نیز آگاهی بخشی داده شود تا شاهد مشارکت بیشتر باشیم.

وی گفت: نکته دیگر روز رأی گیری است که باید بتوانیم با رعایت استانداردها و پروتکل‌های بهداشتی رأی را اخذ کنیم. روز رأی گیری، آراء مبتنی بر کاغذ است و با خودکار و در صف‌های طولانی انجام می‌شود و در صف‌ها با هم وارد صحبت می‌شوند، از حالا باید فرآیند رأی‌گیری با دقت مورد توجه قرار گیرد. به نوعی باید بررسی شود که در مدت شمارش آراء وضعیت چطور است و از حالا باید به آن شرایط فکر کرد. قاضی زاده هاشمی یادآور شد: برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی مصادف با ایام اوج گیری کرونا بود و مدام به مردم نیز گفته میشد تجمع نکنند از این رو برخی افت مشارکت در این انتخابات را این امر می‌دانند.

نایب رییس مجلس گفت: ایرادات شورای نگهبان درباره اصلاح قانون انتخابات به مجلس واصل شده و کمیسیون مربوطه در حال بررسی است. وی افزود: البته ما اصلاح انتخابات شوراها را در دستور داریم اما بعید است به این دوره انتخابات شوراها برسد و احتمالاً قانون انتخابات ریاست جمهوری را برسانیم زیرا در روزهای پایانی سال هستیم؛ البته ما تمام تلاشمان را خواهیم کرد.

وی ادامه داد: تصور می‌کنم حداقل بررسی لایحه بودجه از سوی شورای نگهبان، امکان بررسی این اصلاحات قبل برگزاری انتخابات در صحن علنی وجود دارد اما اینکه به این انتخابات برسد معلوم نیست زیرا برخی از بندها ممکن است به این انتخابات نرسد.

نایب رییس مجلس درباره تفکیک انتخابات شوراها و ریاست جمهوری، تصریح کرد: چنین بحثی در داخل مجلس وجود دارد اما چون قبلاً همزمانی مذکور به تصویب مجمع تشخیص مصلحت نظام رسیده نیازمند گفتگو میان مجلس و مجمع است تا از منظر سیاست‌های کلی و موضوعاتی که مجمع در مورد آنها مصوبه دارد، اختلال ایجاد نشود.

نائب رییس مجلس شورای اسلامی:

بعید است انتخابات ۱۴۰۰ با قانون جدید برگزار شود

و فرهنگ در مواجهه با کرونا برای سه تا پنج سال آینده به عنوان مسئله اصلی کشورها در جهان است زیرا هر لحظه مدل این ویروس تغییر می‌کند، باید برای مدت طولانی به آن اندیشید. وی با اشاره به اینکه رویداد انتخابات برای جمهوری اسلامی ایران که بر پایه مردم‌سالاری شکل گرفته جدید بیشتری دارد



گروه سیاسی //

و انتخابات ریاست جمهوری بین انتخابات‌ها ویژگی بخصوصی دارد و سطح مشارکت مردم در آن افزایش پیدا می‌کند و رقابت‌ها در آن جدی‌تر است. ادامه داد: بنابراین با توجه به اینکه عنصر مردم محوری مکتب امام (ره) در انتخابات اهمیت دارد، سطح مشارکت انتخابات افزایش پیدا خواهد کرد زیرا این انتخابات حساس است و انتظار مشارکت وجود دارد. به نوعی می‌توان گفت رقابت‌ها در این انتخابات جدی است.

قاضی زاده هاشمی افزود: تبلیغات میدانی را نمی‌توان از انتخابات جدا کرد لذا باید فکری کرد که اگر قرار است اتفاق بیافتد متناسب با استانداردهایی باشد که منجر به شور انتخاباتی شود. نایب رییس مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اینکه شاید بتوان برای انتخابات با هزینه بیشتر، برگه‌های رأی با ویژگی ضد ویروس (نانو سیلور) تهیه کرد تا شاهد کاهش آسیب‌ها باشیم، تصریح کرد: این مهم در حال است که باید به مردم

نایب رییس مجلس با اشاره به اینکه ایرادات شورای نگهبان درباره اصلاح قانون انتخابات به مجلس واصل شده و در حال بررسی، گفت: موضوع تفکیک انتخابات شوراها و ریاست جمهوری نیازمند بررسی است. به گزارش خانه ملت، اختتامیه رویداد «ایده‌نگاری بحران کرونا و مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰» با حضور نایب رییس مجلس شورای اسلامی، سخنگوی شورای نگهبان و معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد.

سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی گفت: خوشبختانه برگزاری این رویداد نشان داد روش ورود شورای نگهبان و سایر مجموعه‌های مرتبط علمی و مبتنی بر به اشتراک گذاشتن جامعه است. نایب رییس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مواجهه با مسئله کووید-۱۹ کوتاه مدت نخواهد بود؛ شاید در شرایط کنونی بتوان گفت موضوع اقتصاد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن مهر هدیه صنایع فولاد بندرعباس به شماره ثبت ۹۱۲۸ تاریخ انتشار آگهی: ۹۹/۱۲/۰۵

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر هدیه محله صنایع فولاد بندرعباس راس ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ در محل مسجد فاطمیه به آدرس: بندرعباس - چهارراه فاطمیه تشکیل می‌گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- تصمیم‌گیری در خصوص افزایش وام و تسهیلات ویژه

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مهر هدیه محله صنایع فولاد بندرعباس

شرکت آب و برق و تاسیسات قشم

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره ۹۹/۰۳ نوبت دوم

شرکت آب و برق و تاسیسات قشم در نظر دارد یک قطعه زمین با کاربری تجاری- خدماتی به مساحت ۹۵۰ مترمربع واقع در شهر قشم، بلوار مشاهیر، را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به فروش برساند.

ردیف	مشخصات	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	یک قطعه زمین با کاربری تجاری-خدماتی	۹۵۰	۶۵/۰۰۰/۰۰۰	۶/۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰

خرید اسناد: برای خرید اسناد مبلغ ۱/۵۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال)، به شماره حساب ۹۸۲۱-۸۱۹-۲۸۸۸۸۸۸۸-۱ بانک سامان شعبه قشم واریز گردد.

مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۹۹/۱۱/۲۸ تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۰۹ جهت دریافت اسناد به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار ۲۲ بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن مراجعه نمایند.

مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ ۹۹/۱۲/۱۰ لغایت ۹۹/۱۲/۱۹ (آخرین مهلت تحویل پاکت ها، پایان ساعت اداری روز سه شنبه ۹۹/۱۲/۱۹ می‌باشد).

زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها: راس ساعت ۱۱ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۰ در محل کمیسیون معاملات شرکت برگزار می‌گردد. (حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع می‌باشد.)

تحویل اسناد: قشم، میدان گلها، بلوار ۲۲ بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن، تلفن: ۰۷۶۳۵۲۴۰۸۱۱-۵ فکس: ۰۷۶۳۵۲۴۰۸۹۰

سایر توضیحات:

- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی، واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد.

شرکت آب و برق و تاسیسات قشم

آگهی تغییرات شرکت دلتا نیروی گامرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۵۳۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۳۰۸۲

استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای علیرضا فرخیان به شماره ملی ۱۲۶۰۴۵۹۲۴۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای فرید طراح به شماره ملی ۰۰۵۴۹۴۳۹۴۹ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای حسین طراح به شماره ملی ۱۲۶۱۴۷۹۱۳۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۰۹۸۸۱۵)

آگهی تغییرات شرکت صدق پیش‌تاز مکران شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۰۲۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۹۲۹۰۹۵۴

استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای صادق دهقانی تل گردویی به شماره ملی ۰۳۷۰۰۰۳۱۸۱ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره خانم حبیبه کمالی زرکانی به شماره ملی ۰۳۷۰۰۴۲۱۶۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل یا (مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۰۹۸۸۱۸)

آگهی تغییرات شرکت دلتا نیروی گامرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۵۳۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۳۰۸۲

عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای علیرضا فرخیان به شماره ملی ۱۲۶۰۴۵۹۲۴۱ آقای فرید طراح به شماره ملی ۰۰۵۴۹۴۳۹۴۹ آقای حسین طراح به شماره ملی ۱۲۶۱۴۷۹۱۳۰ روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۰۹۸۸۱۶)

آگهی تغییرات شرکت مجتمع معادن سنگ مروارید برادران امینی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۲۹۸ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۲۰۵۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - حسابرسی و خدمات مدیریت آوند حسابداری رسمی به شماره ثبت ۱۲۲۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۸۰۰۵۴ به شماره ملی ۰۰۶۶۸۴۲۱۴۱ به سمت بازرس اصلی و آقای ابراهیم مختاری اسفندواجانی به شماره ملی ۰۰۶۶۸۴۲۱۴۱ به سمت بازرس علی البدل برای سال مالی ۱۳۹۹ انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۰۹۸۸۱۷)